
PK-Nr. 3227   Stand 04/2022   Ä: 04/2023
Seite 1 von 23

Gebrauchsanleitung PK-Nr. 3227
Instructions / Mode d‘emploi / Gebruiksaanwijzing / 

инструкция по использованию / 使用说明 / Használati utasítás

PAIDI Möbel GmbH
Hauptstraße 87

D-97840 Hafenlohr

TEENIO 130 GT Re
WEISS/Rose
147 7933

TEENIO 130 GT Re
WEISS/Hellblau
147 7935

TEENIO 130 GT Re
WEISS/Eiche
147 7936

TEENIO 130 GT Re
WEISS/Grau
147 7939



PK-Nr. 3227   Stand 04/2022   Ä: 04/2023
Seite 2 von 23

Höhenverstellung
DE Wenn der Schreibtisch in der Höhe verstellt werden soll, muss die Schreibtischplatte schräg gestellt werden.
FR Placer le plateau du bureau en position oblique pour régler la hauteur du bureau.
GB If the height of the desk is to be adjusted, the desk top must be tilted.
NL Indien het bureau in de hoogte moet worden versteld, moet het bureaublad schuin worden geplaatst.
RU Для изменения высоты стола столешницу необходимо установить под углом.
CN 如果要调整办公桌的高度，办公桌的桌板顶必须倾斜一个角度。
HU Ha az íróasztal magasságát állítani kell, akkor az asztallapot meg kell dönteni.

DE 3ÀHJHKLQZHLV�  =XP 5HLQLJHQ GHU 2EHUÀlFKHQ  HLQ OHLFKW�IHXFKWHV 7XFK RGHU HLQ KDQGHOV�EOLFKHV 0|EHOSÀHJHPLWWHO YHUZHQGHQ�
)5 ,ndicaWiRn sur l¶enWreWien� SRur neWWR\er les surIaces� uWiliser un chiႇRn léJqrePenW huPide Ru un neWWR\anW SRur PeuEles en YenWe dans le cRPPerce
GB &arinJ IRr Whe« �  ,n Rrder WR clean Whe surIaces Slease use a sliJhWl\ daPS clRWh Rr cRPPerciall\ aYailaEle IurniWure care SrRducW.
NL 9erzRrJinJsanZiMzinJ�  9RRr heW reiniJen Yan de RSSerYlakken een lichW YRchWiJ dRek RI een JeEruikeliMk PeuEelschRRnPaakPiddel JeEruiken.
ES 5ecRPendaciRnes de cuidadR� 3ara liPSiar las suSerficies del PueEle deEe usar un WraSR huPedecidR R un SrRducWR de liPSieza de PueEles cRPercial.
*5 ȅįȘȖȓİȢ ʌİȡȚʌȠȓȘıȘȢ�  īȚĮ ĲȠ țĮșȐȡȚıȝĮ ĲȦȞ İʌȚĳĮȞİȚȫȞ ȞĮ ȤȡȘıȚȝȠʌȠȚİȓĲİ ȑȞĮ İȜĮĳȡȐ ȞȠĲȚıȝȑȞȠ ʌĮȞȐțȚ Ȓ ȜȠȪıĲȡȠ İʌȓʌȜȦȞ. 
,7 ,ndicaziRne Ser Sulizia e cura�  3er la Sulizia delle suSerfici uWilizzaWe un SannR leJJerPenWe uPidR R un nRrPale SrRdRWWR Ser la cura dei PREili.
&= 3Rk\n\ k þiãWČnt�  1a þiãWČnt SRYrchu SRuåiMWe SRuze naYlhþenê kRusek liWk\ neER EČånê SrRsWĜedek na RãeWĜRYint niE\Wku.
SL 1aYRdilR za neJR� =a þiãþenMe SRYrãin uSRraElMaMWe PalR YlaånR cunMR ali WrJRYskR REiþaMnR sredsWYR za neJR SRhiãWYa. 
PL :skazóZka SielĊJnac\Mna�  dR cz\szczenia SRZierzchni sWRsRZaü lekkR ZilJRWną ĞciereczkĊ luE zZ\ká\ ĞrRdek dR SielĊJnacMi PeEli.
BG ɍказание за поддɴржане�  ɂзползваɣте леко навлажнена кɴрпа или обикновен препарат за поддɴржане на мебели� за да поɱистите повɴрхностите.
+5 8SuWe za nMeJu�  =a þiãüenMe SRYrãina uSRWriMeEiWi Mednu lakR naYlaåenu krSu i WrJRYaþkR uREiþaMenR sredsWYR za nMeJu naPMeãWaMa.
/7 5ekRPendaciMa Srieåiǌrai�  3aYirãius Yal\kiWe drơJna SaãluRsWe arEa SarduRWuYơse ƳsiJ\WRPis Ealdǐ SrieåiǌrRs SriePRnơPis.
58 Ɋекомендации по уходу� для оɱистки поверхностеɣ используɣте слегка влажнуɸ тряпку или обыɱное средство по уходу за мебельɸ.
。ণਟࡲ⌱说明˖␵⌱㺘䶒ਚ䴰⭘〽ᗞ▞⒯的ᐳᡆᲞ䙊的ᇦާ␵ޫ؍ 1&
+8 ÈSRlis� $ IelüleWek WiszWtWisihRz en\hén nedYes ruhiW YaJ\ a kereskedelePEen kaShaWó E~WRriSRló WerPékeW hasznilMRn.
$5 ΔϳέΎΟΗϟ΍ ϕ΍ϭγϷ΍ ϲϓ ΓέϓϭΗϣϟ΍ ΙΎΛϷ΍ ϑϳυϧΗ Ω΍ϭϣ ϯΩΣ· ϡ΍ΩΧΗγ΍ ϭ΃ ˯ϲηϟ΍ νόΑ Ώρέ ϝϳΩϧϣ ϡ΍ΩΧΗγ΍ ΢ργϷ΍ ϑϳυϧΗ ϝΟ΃ ϥϣ ϰΟέϳ  �ΔϳΎϧόϠϟ ΩΎηέ·.

DE 6FKUDXEHQYHUELQGXQJHQ YRQ =HLW ]X =HLW DXI LKUH )HVWLJNHLW SU�IHQ� JHJHEHQHQIDOOV QDFK]LHKHQ� GD GLH 6WDELOLWlW GHU .RQVWUXNWLRQ VRQVW QLFKW 
 JHJHEHQ LVW�
)5 9érifier les cRnne[iRns j Yis de WePSs en WePSs� resserrer celles�ci le cas échéanW� car� sinRn� la sWaEiliWé de la cRnsWrucWiRn ne seraiW Sas assurée.
GB &heck Whe WiJhWness RI Whe screZ cRnnecWiRns IrRP WiPe WR WiPe and WiJhWen iI necessar\� as RWherZise Whe sWaEiliW\ RI Whe cRnsWrucWiRn is nRW assured.
NL 6chrReIYerEindinJen PReWen Yan WiMd WRW WiMd RS hun sWeYiJheid ZRrden JecRnWrRleerd en eYenWueel ZRrden YasWJedraaid� aanJezien de sWaEiliWeiW Yan de 
 cRnsWrucWie anders nieW Yerzekerd is.
ES &RPSrueEe de Yez en cuandR la firPeza de las uniRnes aWRrnilladas \ reaSrieWe lRs WRrnillRs si Iuera nece�sariR� Sues de lR cRnWrariR Tuedarta aIecWada 
 la esWaEilidad de la esWrucWura.
*5 ȆȠȪ țĮȚ ʌȠȪ İȜȑȖȤİĲİ ĲȘ ıĲĮșİȡȩĲȘĲĮ ĲȦȞ țȠȤȜȚȦĲȫȞ ıȣȞįȑıİȦȞ țȚ İĳµ ȩıȠȞ İȓȞĮȚ ĮȞȐȖțȘ� ĲȚȢ ıĳȓȖȖİĲİ ȟĮȞȐ� İʌİȚįȒ įȚĮĳȠȡİĲȚțȐ įİȞ İȓȞĮȚ Ș İȣıĲȐșİȚĮ ĲȘȢ   
 țĮĲĮıțİȣȒȢ įİįȠȝȑȞȘ.
,7 &RnWrRllare di WanWR in WanWR la WenuWa delle cRnnessiRni a YiWi� all¶RccRrrenza SrRYYedere a serrarle di nuRYR� SRiché alWriPenWi nRn q JaranWiWa la sWaEiliWj della  
 sWruWWura.
&= ýas Rd þasu zkRnWrRluMWe SeYnRsW ãrRuERYêch sSRMĤ� SĜtSadnČ Me dRWihnČWe� Minak neEude kRnsWrukce sWaEilnt.
SL 9iMaþne zYeze Rd þasa dR þasa SreYeriWi Jlede na WrdnRsW� SR SRWreEi SriYiWi� saM sicer sWaEilnRsW kRnsWrukciMe ne ER zaJRWRYlMena.
PL 3Ráączenia ĞruEaPi sSraZdzaü Rd czasu dR czasu SRd kąWeP ich WrZaáRĞci� eZenWualnie dRkrĊcaü� Jd\Ī inaczeM kRnsWrukcMa nie MesW sWaEilna.
BG Ʉонтролираɣте от време на време дали болтовите сɴединения са добре завинтени� тɴɣ като в противен слуɱаɣ не може да се гарантира стабилността  
 на конструкцията.
+5 6SRMeYe YiMaka s YrePena na YriMePe SrRYMeriWi u sYezi þYrsWRüe� SR SRWreEi sWeJnuWi� Mer inaþe niMe zaMaPþena sWaEilnRsW  kRnsWrukciMe.
/7 .arWais SaWikrinkiWe YaråWǐ MunJþiǐ sWiSruPą� Srireikus suYeråkiWe MuRs sWiSriau� nes SrieãinJu aWYeMu kRnsWrukciMa neEus sWaEili.
58 ɉерепроверяɣте время от времени болтовые соединения. Ɉни должны быть плотно затянуты. ɗто гарантирует стабильность конструкции.
&1 䈧㓿ᑨ的Ựḕ䘎᧕༴的㷪э，如ᴹਁ⧠ᶮࣘ䈧৺ᰦ䬱㍗，੖ࡉሶ无⌅؍䳌ަっᇊᙗ。
+8 ,dĘrĘl ellenĘrizze a csaYark|Wések szRrRssiJiW� adRWW eseWEen a csaYarRkaW uWin kell h~zni� ellenkezĘ eseWEen a szerkezeW sWaEiliWisa neP adRWW.

!
DE :DUQKLQZHLV � %HLOLHJHQGH :DQGEHIHVWLJXQJHQ P�VVHQ PRQWLHUW ZHUGHQ �

)5 $WWHQWLRQ � /HV ¿[DWLRQV PXUDOHV FL�MRLQWHV GRLYHQW rWUH PRQWpHV �

GB $WWHQWLRQ � 7KH HQFORVHG ZDOO PRXQWLQJV PXVW EH ¿WWHG �

NL /HW RS � 'H PHHJHOHYHUGH ZDQGEHYHVWLJLQJHQ PRHWHQ ZRUGHQ JHPRQWHHUG �

ES £$WHQFLyQ� /DV ¿MDFLRQHV PXUDOHV LQFOXLGDV GHEHQ PRQWDUVH

*5 ȆȡȠıȠȤȒ � ȉĮ İȟĮȡĲȒȝĮĲĮ ıĲȒȡȚȟȘȢ ʌȠȣ ʌİȡȚȜĮȝȕȐȞȠȞĲĮȚ ıĲȘ ıȣıțİȣĮıȓĮ ʌȡȑʌİȚ ȞĮ ıȣȞĮȡȝȠȜȠȖȘșȠȪȞ �  

,7 $WWHQ]LRQH � 2FFRUUH PRQWDUH L ¿VVDJJL SHU DWWDFFR DOOD SDUHWH TXL DOOHJDWL �

&= 3R]RU � 3ĜLORåHQp ~FK\WN\ PXVt EêW QDPRQWRYiQ\ QD VWČQX �

6. 3R]RU � 3ULORåHQp ~FK\WN\ QD VWHQX PXVLD E\Ģ QDPRQWRYDQp �

SI 3R]RU � 1DPRQWLUDWL MH SRWUHEQR SULORåHQH HOHPHQWH ]D SULWUGLWHY QD ]LG � 

'. *LY DJW � 9HGODJWH Y JIDVWJ¡UHOVHVPLGOHU 6.$/ PRQWHUHV �

SE 2%6� � 'H PHGI|OMDQGH YlJJIlVWHQD PnVWH PRQWHUDV � 

FI +XRPLR � 7RLPLWXNVHQ PXNDQD ROHYDW VHLQlNLLQQLNNHHW RQ DVHQQHWWDYD �

PL 8ZDJD � =DáąF]RQH ]DPRFRZDQLD GR ĞFLDQ\ PXV]ą E\ü ]DPRQWRZDQH �

+8 )LJ\HOHP � $ PHOOpNHOW IDOL U|J]tWĘNHW |VV]H NHOO V]HUHOQL �

52 $WHQĠLH � 7UHEXLHVF PRQWDWH SLHVHOH GH ¿[DUH vQ SHUHWH FDUH VXQW DWDúDWH �

BG ȼниɦаниɟ � ɉрилоɠɟнитɟ закрɟпвания за стɟна тряɛва ɞа ɛɴɞат ɦонтирани �

+5 3R]RU � 3ULORåHQD ]LGQD SULþYUãüHQMD PRUDMX ELWL PRQWLUDQD �

/7 'ơPHVLR � 3ULGHGDPDV WYLUWLQLPR SULH VLHQRV GHWDOHV UHLNLD VXPRQWXRWL �

58 ȼниɦаниɟ � Ɉɛязатɟльно используɣтɟ прилаɝаɟɦɵɟ крɟплɟния стɟнɟ �

&1 ⌘᜿ʽ�䱴带的້໱ᆹ装组Ԧ必须ᆹ装�!

$5 

:DUQKLQZHLV �

:DUQKLQZHLV�
:DUQLQJ� / $YHUWLVVHPHQW� / :DDUVFKXZLQJ� / 
ɉрɟɞупрɟɠɞɟниɟ� / 䆜⽰��/ )LJ\HOPH]WHWpV

3$,', 0|EHO *PE+
Hauptstraße 87

'������ +aIenlRhr! !
9RUEHUHLWXQJ / 3UHSDUDWLRQ / 
3UpSDUDWLRQ / 9RRUEHUHLGLQJ / 

ɉоɞɝотовка / ߶༷�/ (OĘNpV]tWpV�
9��

0RQWDJH / AVVHPEO\ / 
$VVHPEODJH / 0RQWDJH / Ɇонтаɠ / 

组装�/ gVV]HV]HUHOpV
0��



P

Ø8 x 35
5x

681 0702

M

SW 4
1x

681 3011

H

SW 2,5
1x

681 3017

O

M4 x 10
2x

681 3804
6x

681 0758

Q S

M5 x 30
1x

681 3819

F

SW 5
1x

681 3013

D

SW 8
1x

681 3018

L

M6 x 20
3x

681 3951

U

4 x 35
4x

681 5001

T

6,3 x 15
8x

681 5060

W

6,3 x 19
2x

681 5064

R

2x
681 5550

N

1x
681 8600

1x
681 8601

J

1x
681 8604

K

1x
681 8605

I

2x
671 9137

G

4x
671 9141

A

2x
671 9142

B E

M8 x 16
10x

671 9145

V

M8 x 20
2x

671 9147

C

M10 x 25
4x

671 9148

671 9149

X4

671 9143

X1 X2

671 9144

X3

671 9146 PK-Nr. 3227   Stand 04/2022   Ä: 04/2023
Seite 3 von 23

ca. 1,75h

1:1
DIN A4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Beschläge
Fittings / Raccords / Hulpstukken / 

Ɏурнитура  / 䞃Ԭ / Vasalatok

PAIDI Möbel GmbH
Hauptstraße 87

D-97840 Hafenlohr

? ? ?



2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

Code-Nr.: 671 9134

Code-Nr.: 671 9136

Code-Nr.: 671 9131

Code-Nr.: 671 9133

Code-Nr.: 671 9132

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

Code-Nr.: 681 8602

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

Code-Nr.: 671 9135

Bei defekten Beschlägen bitte 
Code-Nr. angeben.

PK-Nr. 3227   Stand 04/2022   Ä: 09/2022
Seite 4 von 23

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

Code-Nr.: 671 9138

Vorne / Front

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

Code-Nr.: 671 9139

Code-Nr.: 671 9140

Vorne / Front



PK-Nr. 3227   Stand 04/2022   Ä: 09/2022
Seite 5 von 23

Vorne / Front

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

Code-Nr.: 671 9139

Vorne / Front

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

Code-Nr.: 671 9138 Sicht von Oben /
View from above

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

Code-Nr.: 671 9138

=

2x
G

1x
8

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

Code-Nr.: 671 9136

H

Silber / 
Silver

! !
Silber / 
Silver

Lä
ng

e 2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

Code-Nr.: 671 9139

Lä
ng

e



Körpergröße
in cm

Tischhöhe
in cm

Sitzhöhe
in cm

 < 142 53 - 58 31 - 34
 143 - 157 59 - 64 35 - 38
 158 - 172 65 - 70 39 - 42
 > 172 71 - 79 > 46

Norm für Schülerstühle und Tische.
Tabelle nach DIN 68970.

Alle Angaben sind cica-Maße.

Empfehlung für die richtige
Höheneinstellung:

PK-Nr. 3227   Stand 04/2022
Seite 6 von 23



Q

1.

V1

P

Ø8 x 35
2x

681 0702
2x

681 0758

Q T

6,3 x 15
8x

681 5060 PK-Nr. 3227   Stand 04/2022
Seite 7 von 23

Code-Nr.: 681 8633  Rose
Code-Nr.: 681 8635  Hellblau
Code-Nr.: 681 8636  Eiche
Code-Nr.: 681 8639  Grau

134 mm

!

T

P 2.

3.

2x
14

1x
12

1x
13

8x
F

2x
P

2x
Q

2x
14

1x
12

1x
13

8x
F

2x
P

2x
Q

2x
14

1x
12

1x
13

8x
F

2x
P

2x
Q

2x
14

1x
12

1x
13

8x
F

2x
P

2x
Q

2x
14

1x
12

1x
13

8x
F

2x
P

2x
Q

8x
T



V2

P

Ø8 x 35
3x

681 0702
4x

681 0758

Q

U

R

3x
P

4x
Q

1x
R

1x
U

1x
U

1x
R

1x
10

1x
11

3x
P

4x
Q

1x
R

1x
U

1x
U

1x
R

1x
10

1x
11

3x
P

4x
Q

1x
R

1x
U

1x
U

1x
R

1x
10

1x
11

3x
P

4x
Q

1x
R

1x
U

1x
U

1x
R

1x
10

1x
11

3x
P

4x
Q

1x
R

1x
U

1x
U

1x
R

1x
10

1x
11

U

4 x 35
1x

681 5001

R

1x
681 5550

V2.1

Q

1.

PK-Nr. 3227   Stand 04/2022
Seite 8 von 23

Code-Nr.: 681 8623  Rose
Code-Nr.: 681 8625  Hellblau
Code-Nr.: 681 8626  Eiche
Code-Nr.: 681 8629  Grau

P

3.

2.



1x
10

1x
9

3x
U

1x
10

1x
9

3x
U

Code-Nr.: 671 9135

V2

U

4 x 35
3x

681 5001

V2.2

PK-Nr. 3227   Stand 04/2022
Seite 9 von 23

U

U
!



B

A

D

SW 8
1x

681 3018
4x

671 9141

A

2x
671 9142

B C

M10 x 25
4x

671 9148

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

C

2.

1.

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

2x
1

1x
2

1x
3

1x
4

1x
5

1x
6

1x
7

1x
8

1x
9

1x
10

1x
11

1x
12

1x
13

2x
14

1x
R

1x
U

1x
R
1x
U

1x
1

1x
2

1x
3

1x
4

4x
A

2x
B

4x
C

4x
C

2x
B

1x
1

1x
2

1x
3

1x
4

4x
A

2x
B

4x
C

4x
C

2x
B

PK-Nr. 3227   Stand 04/2022
Seite 10 von 23

M1



1x
1

1x
2

1x
3

1x
4

4x
A

2x
B

4x
C

4x
C

2x
B

PK-Nr. 3227   Stand 04/2022
Seite 11 von 23

M2



F

SW 5
1x

681 3013

E

M8 x 16
8x

671 9145

1x
5

1x
6

8x
E

1x
5

1x
6

8x
E

1x
5

1x
6

8x
E

1.

1.

2.

E

PK-Nr. 3227   Stand 04/2022
Seite 12 von 23

M3



E

1x
7

2x
E

1x
7

2x
E

F

SW 5
1x

681 3013

E

M8 x 16
2x

671 9145

2.

1.

PK-Nr. 3227   Stand 04/2022
Seite 13 von 23

M4



2x
G

1x
8

X1

2.

1.

2x
671 9137

G

PK-Nr. 3227   Stand 04/2022
Seite 14 von 23

2x
G

1x
8

G

2x
G

1x
8

G

M5.1

M5



H
G

2. H

SW 2,5
1x

681 3017

PK-Nr. 3227   Stand 04/2022
Seite 15 von 23

16 mm

!

1.

16 mm

!

1.

M5.2

M5



1x
12

1x
10

2x
O

1x
N

1x
S

1x
R

1x
J

1x
I

1x
L

1x
K

2x
V

1x
9

H

SW 2,5
1x

681 3017
1x

681 8601

J

1x
681 8605

I

PK-Nr. 3227   Stand 04/2022
Seite 16 von 23

I
J

1.

2.

3.

X1

M6.1

M6



M

SW 4
1x

681 3011

L

M6 x 20
1x

681 3951
1x

681 8604

K

1x
12

1x
10

2x
O

1x
N

1x
S

1x
R

1x
J

1x
I

1x
L

1x
K

2x
V

1x
9

L

K

PK-Nr. 3227   Stand 04/2022
Seite 17 von 23

M6.2

M6



4x
Y1

1x
Y2

1x
Y3

2x
Y4

2x
Y5

2x
Y6

1x
21

1x
22

1x
23 4x

Y1
1x
Y2

1x
Y3

2x
Y4

2x
Y5

2x
Y6

1x
21

1x
22

1x
23

4x
Y1

1x
Y2

1x
Y3

2x
Y4

2x
Y5

2x
Y6

1x
21

1x
22

1x
23

4x
Y1

1x
Y2

1x
Y3

2x
Y4

2x
Y5

2x
Y6

1x
21

1x
22

1x
23

PK-Nr. 3227   Stand 04/2022   Ä: 04/2023
Seite 18 von 23

Montage Schubkasten
auf separate Gebrauchsanleitung !!
The drawer assembly is on separate instructions for use!

Le montage des tiroirs est expliqué dans un mode d‘emploi 
séparé!

Montage lades op aparte gebruiksaanwijzing!
Сборка выдвижного ящика описана в отɞɟльноɣ 

инструкции! 
根据ঋ⤢的说明组装抽屉!

Összeszerelés fiókkal külön használati utasításban!

!

siehe PK-Nr. 3228

M7

ACHTUNG! Aufbau mit Schubkasten
PLEASE NOTE! Construction with drawer

ATTENTION! Structure avec tiroir
LET OP! Opbouw met schuiflade

ȼɇɂɆȺɇɂȿ� Монтаж с выдвижным ящиком
䈭⌞ᝅέ带储物盒的装配

FIGYELEM! Összeszerelés fiókkal



1x
12

1x
10

2x
O

1x
N

1x
S

1x
R

1x
J

1x
I

1x
L

1x
K

2x
V

1x
9

1x
12

1x
10

2x
O

1x
N

1x
S

1x
R

1x
J

1x
I

1x
L

1x
K

2x
V

1x
9

O

M4 x 10
2x

681 3804

S

M5 x 30
1x

681 3819

R

1x
681 5550

N

1x
681 8600 PK-Nr. 3227   Stand 04/2022   Ä: 04/2023

Seite 19 von 23

Hinten

O
N

R

S

M7ACHTUNG! Aufbau ohne Schubkasten
PLEASE NOTE! Construction without drawer

ATTENTION ! Structure sans tiroir
LET OP! Opbouw zonder lades

ȼɇɂɆȺɇɂȿ� Монтаж ɛɟз выдвижного ящика
䈭⌞ᝅέ无储物盒的装配

FIGYELEM! Összeszerelés fiók nélkül



V

M8 x 20
2x

671 9147

F

SW 5
1x

681 3013

1x
12

1x
10

2x
O

1x
N

1x
S

1x
R

1x
J

1x
I

1x
L

1x
K

2x
V

1x
9

1x
12

1x
10

2x
O

1x
N

1x
S

1x
R

1x
J

1x
I

1x
L

1x
K

2x
V

1x
9

1x
12

1x
10

2x
O

1x
N

1x
S

1x
R

1x
J

1x
I

1x
L

1x
K

2x
V

1x
9

Code-Nr.: 671 9135

V

PK-Nr. 3227   Stand 04/2022
Seite 20 von 23

5 min

M8



W

6,3 x 19
2x

681 5064

2x
W

2x
L

1x
10

1x
12

2x
W

2x
L

1x
10

1x
12

1x
12

1x
10

2x
O

1x
N

1x
S

1x
R

1x
J

1x
I

1x
L

1x
K

2x
V

1x
9

PK-Nr. 3227   Stand 04/2022
Seite 21 von 23

W

N

M9



!

CLICK !!

PK-Nr. 3227   Stand 04/2022
Seite 22 von 23

!

CLICK !!



M

SW 4
1x

681 3011

L

M6 x 20
2x

681 3951

2x
W

2x
L

1x
10

1x
12

2x
W

2x
L

1x
10

1x
12

M10

L

PK-Nr. 3227   Stand 04/2022
Seite 23 von 23


